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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BESKOROVAINYI Anton BE FC Berlin Südwest 2005 R M 2.9999 GER00105595 ja

BRADE Thorben SN SV Medizin Bautzen 2005 R M 2.9999 GER00111949 ja

KAPAHNKE Tony Sven BE TSV Berlin-Wittenau 2005 R M 2.9999 GER00112497 ja

LADEMANN Louis SN FC Leipzig 2005 R M 1.8 112659 ja

MACHT Valentin Jannes SN FC Leipzig 2005 R M 1.10 GER00112658 ja

MALITZKI Lukas ST Fechtcentrum Halle 2005 L M 1.1 GER00107350 ja

NEUMANN Justus TH MTV Saalfeld 2005 R M 1.2 GER00107130 ja

PETERSEN Bertil TH Einheit Altenburg 2005 R M 1.1 GER00100668 ja

SCHWAB Jamey Maurice ST Fechtcentrum Halle 2005 R M 1.2 GER00103500 ja

TALKE Robert SN SV Medizin Bautzen 2005 R M 1.7 GER00109529 ja

WESTERHOFF Linus BE FC Berlin Südwest 2005 L M 2.9999 GER00108436 ja

WINKLER Leon SN FC Bischofswerda 2005 R M 1.3 GER00108278 ja

  12 Starter (12 anwesend)
 

POL CETNAR Patryk Piast Legnica 2005 R M 2.9999 POL00000000 ja

KLUGHARDT Hubert UKS MDK Olimp 2005 M 2.9999 0 ja

WOJCIK Antoni UKS Piast Legnica 2005 M 2.9999 POL00000000 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

2 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 132.0 GER PETERSEN Bertil TH Einheit Altenburg M ja

2. 1 001 77.0 GER MALITZKI Lukas ST Fechtcentrum Halle M ja

3. 1 002 55.0 GER SCHWAB Jamey Maurice ST Fechtcentrum Halle M ja

4. 1 002 20.0 GER NEUMANN Justus TH MTV Saalfeld M ja

5. 1 003 53.0 GER WINKLER Leon SN FC Bischofswerda M ja

6. 1 007 26.0 GER TALKE Robert SN SV Medizin Bautzen M ja

7. 1 008 22.0 GER LADEMANN Louis SN FC Leipzig M ja

8. 1 010 14.0 GER MACHT Valentin Jannes SN FC Leipzig M ja

T 9 000 GER WESTERHOFF Linus BE FC Berlin Südwest M ja

T 9 000 POL WOJCIK Antoni UKS Piast Legnica M ja

T 9 000 POL CETNAR Patryk Piast Legnica M ja

T 9 000 GER BRADE Thorben SN SV Medizin Bautzen M ja

T 9 000 GER KAPAHNKE Tony Sven BE TSV Berlin-Wittenau M ja

T 9 000 GER BESKOROVAINYI Anton BE FC Berlin Südwest M ja

T 9 000 POL KLUGHARDT Hubert UKS MDK Olimp M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] SN-Rangliste U14 Herrendegen Degen männlich B-Jugend (Ä) + (J)

2 [17] TH-Rangliste U13 Herrendegen Degen männlich B-Jugend (J)

2 [17] ST-Rangliste U13 Herrendegen Degen männlich B-Jugend (J)
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Technisches Direktorium und Offizielle

Katharina Lahn
Christian Brock
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Modus

Teilnehmer 15 Teilnehmer

1 Vorrunde
08.04. 15:00

15 Teilnehmer
3 Runden à 5 Athleten

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
08.04. 15:00

16er KO ohne Hoffnungslauf

15 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] SN-Rangliste U14 Herrendegen Degen männlich B-Jugend (Ä) + (J)

2 [17] TH-Rangliste U13 Herrendegen Degen männlich B-Jugend (J)

2 [17] ST-Rangliste U13 Herrendegen Degen männlich B-Jugend (J)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 10

JURENZ Jens, GER SN SV Medizin Bautzen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BESKOROVAINYI Anton GER FC Berlin Südwest 1 V5 D1 V5 D4 2 15 14 0.500 1 2.
TALKE Robert GER SV Medizin Bautzen 2 D1 D0 V5 D2 1 8 19 0.250 -11 5.
PETERSEN Bertil GER Einheit Altenburg 3 V5 V5 V5 V5 4 20 5 1.000 15 1.
KAPAHNKE Tony Sven GER TSV Berlin-Wittenau 4 D3 D4 D2 V5 1 14 19 0.250 -5 4.
LADEMANN Louis GER FC Leipzig 5 V5 V5 D2 D4 2 16 16 0.500 0 3.

Runde 2 | Bahn 9

KRAUSE Dirk, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
CETNAR Patryk POL Piast Legnica 1 D4 D4 V5 V5 2 18 12 0.500 6 3.
WINKLER Leon GER FC Bischofswerda 2 V5 V5 V5 V5 4 20 10 1.000 10 1.
MACHT Valentin Jannes GER FC Leipzig 3 V5 D2 V5 V5 3 17 16 0.750 1 2.
MALITZKI Lukas GER Fechtcentrum Halle 4 D2 D4 D3 V5 1 14 19 0.250 -5 4.
BRADE Thorben GER SV Medizin Bautzen 5 D0 D0 D4 D4 0 8 20 0.000 -12 5.

Runde 3 | Bahn 8

REIß Daniel, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
WOJCIK Antoni POL UKS Piast Legnica 1 D1 D0 D0 D2 0 3 20 0.000 -17 5.
WESTERHOFF Linus GER FC Berlin Südwest 2 V5 D0 V5 V5 3 15 9 0.750 6 2.
KLUGHARDT Hubert POL UKS MDK Olimp 3 V5 V5 V5 V5 4 20 3 1.000 17 1.
SCHWAB Jamey Maurice GER Fechtcentrum Halle 4 V5 D1 D1 D2 1 9 15 0.250 -6 4.
NEUMANN Justus GER MTV Saalfeld 5 V5 D2 D2 V5 2 14 14 0.500 0 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 POL KLUGHARDT Hubert UKS MDK Olimp 4 4 20 3 1.000 17 Q

2 GER PETERSEN Bertil Einheit Altenburg 4 4 20 5 1.000 15 Q

3 GER WINKLER Leon FC Bischofswerda 4 4 20 10 1.000 10 Q

4 GER WESTERHOFF Linus FC Berlin Südwest 3 4 15 9 0.750 6 Q

5 GER MACHT Valentin Jannes FC Leipzig 3 4 17 16 0.750 1 Q

6 POL CETNAR Patryk Piast Legnica 2 4 18 12 0.500 6 Q

7 GER BESKOROVAINYI Anton FC Berlin Südwest 2 4 15 14 0.500 1 Q

8 GER LADEMANN Louis FC Leipzig 2 4 16 16 0.500 0 Q

9 GER NEUMANN Justus MTV Saalfeld 2 4 14 14 0.500 0 Q

10 GER KAPAHNKE Tony Sven TSV Berlin-Wittenau 1 4 14 19 0.250 -5 Q

10 GER MALITZKI Lukas Fechtcentrum Halle 1 4 14 19 0.250 -5 Q

12 GER SCHWAB Jamey Maurice Fechtcentrum Halle 1 4 9 15 0.250 -6 Q

13 GER TALKE Robert SV Medizin Bautzen 1 4 8 19 0.250 -11 Q

14 GER BRADE Thorben SV Medizin Bautzen 0 4 8 20 0.000 -12 Q

15 POL WOJCIK Antoni UKS Piast Legnica 0 4 3 20 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 POL KLUGHARDT Hubert UKS MDK Olimp 4 4 20 3 1.000 17

2 GER PETERSEN Bertil TH Einheit Altenburg 4 4 20 5 1.000 15

3 GER WINKLER Leon SN FC Bischofswerda 4 4 20 10 1.000 10

4 GER WESTERHOFF Linus BE FC Berlin Südwest 3 4 15 9 0.750 6

5 GER MACHT Valentin Jannes SN FC Leipzig 3 4 17 16 0.750 1

6 POL CETNAR Patryk Piast Legnica 2 4 18 12 0.500 6

7 GER BESKOROVAINYI Anton BE FC Berlin Südwest 2 4 15 14 0.500 1

8 GER LADEMANN Louis SN FC Leipzig 2 4 16 16 0.500 0

9 GER NEUMANN Justus TH MTV Saalfeld 2 4 14 14 0.500 0

10 GER MALITZKI Lukas ST Fechtcentrum Halle 1 4 14 19 0.250 -5

11 GER KAPAHNKE Tony Sven BE TSV Berlin-Wittenau 1 4 14 19 0.250 -5 T10

12 GER SCHWAB Jamey Maurice ST Fechtcentrum Halle 1 4 9 15 0.250 -6

13 GER TALKE Robert SN SV Medizin Bautzen 1 4 8 19 0.250 -11

14 GER BRADE Thorben SN SV Medizin Bautzen 0 4 8 20 0.000 -12

15 POL WOJCIK Antoni UKS Piast Legnica 0 4 3 20 0.000 -17
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
KLUGHARDT Hubert
UKS MDK Olimp

POL

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 5

9
NEUMANN Justus
TH MTV Saalfeld

GER D 3

8
LADEMANN Louis
SN FC Leipzig

GER V 10

  R: HERTEL Matthias (GER)

  Bahn 7

5
MACHT Valentin Jannes
SN FC Leipzig

GER V 5

12
SCHWAB Jamey Maurice
ST Fechtcentrum Halle

GER D 4

  R: WINKLER Armin (GER)

  Bahn 5

13
TALKE Robert
SN SV Medizin Bautzen

GER V 10

4
WESTERHOFF Linus
BE FC Berlin Südwest

GER D 5

  R: HERTEL Matthias (GER)

  Bahn 6

3
WINKLER Leon
SN FC Bischofswerda

GER V 10

14
BRADE Thorben
SN SV Medizin Bautzen

GER D 3

  R: HÖCKE Wilhelm (GER)

  Bahn 4

11
KAPAHNKE Tony Sven
BE TSV Berlin-Wittenau

GER D 5

6
CETNAR Patryk
Piast Legnica

POL V 10

  R: LEINERT Adrian (GER)

  Bahn 7

7
BESKOROVAINYI Anton
BE FC Berlin Südwest

GER D 9

10
MALITZKI Lukas
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

  R: WINKLER Armin (GER)

  Bahn 4

15
WOJCIK Antoni
UKS Piast Legnica

POL D 1

2
PETERSEN Bertil
TH Einheit Altenburg

GER V 10

  R: LEINERT Adrian (GER)

Bahn 2

KLUGHARDT Hubert
UKS MDK Olimp

POL V 10

LADEMANN Louis
SN FC Leipzig

GER D 2

R: WINKLER Armin (GER)

Bahn 2

MACHT Valentin Jannes
SN FC Leipzig

GER D 6

TALKE Robert (13)
SN SV Medizin Bautzen

GER V 8

R: WINKLER Armin (GER)

Bahn 1

WINKLER Leon
SN FC Bischofswerda

GER D 6

CETNAR Patryk
Piast Legnica

POL V 10

R: KRAUSE Dirk (GER)

Bahn 1

MALITZKI Lukas (10)
ST Fechtcentrum Halle

GER D 8

PETERSEN Bertil
TH Einheit Altenburg

GER V 10

R: KRAUSE Dirk (GER)

Bahn 12

KLUGHARDT Hubert
UKS MDK Olimp

POL V 10

TALKE Robert (13)
SN SV Medizin Bautzen

GER D 3

R: LEINERT Adrian (GER)

Bahn 12

CETNAR Patryk (6)
Piast Legnica

POL V 10

PETERSEN Bertil
TH Einheit Altenburg

GER D 5

R: LEINERT Adrian (GER)

Bahn 1

KLUGHARDT Hubert
UKS MDK Olimp

POL V 10

CETNAR Patryk (6)
Piast Legnica

POL D 1

R: KRAUSE Dirk (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 POL KLUGHARDT Hubert UKS MDK Olimp 2005

2 POL CETNAR Patryk Piast Legnica 2005

3 GER PETERSEN Bertil TH Einheit Altenburg 2005

3 GER TALKE Robert SN SV Medizin Bautzen 2005

8er Tableau

5 GER WINKLER Leon SN FC Bischofswerda 2005

6 GER MACHT Valentin Jannes SN FC Leipzig 2005

7 GER LADEMANN Louis SN FC Leipzig 2005

8 GER MALITZKI Lukas ST Fechtcentrum Halle 2005

16er Tableau

9 GER WESTERHOFF Linus BE FC Berlin Südwest 2005

10 GER BESKOROVAINYI Anton BE FC Berlin Südwest 2005

11 GER NEUMANN Justus TH MTV Saalfeld 2005

12 GER KAPAHNKE Tony Sven BE TSV Berlin-Wittenau 2005

13 GER SCHWAB Jamey Maurice ST Fechtcentrum Halle 2005

14 GER BRADE Thorben SN SV Medizin Bautzen 2005

15 POL WOJCIK Antoni UKS Piast Legnica 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER KOKOTZ Lena 0 0 0

WIEDEMANN Kilian 0 0 0

WINKLER Armin 2 2 4 0 0

HÖCKE Wilhelm 1 1 0 0

CN KRAUSE Dirk 1 2 1 4 0 0

REIß Daniel 1 1 0 0

CN VOGEL Jens-Uwe 0 0 0

VIGELAHN Lothar 0 0 0

JURENZ Jens 1 1 0 0

KESSLER Simon 0 0 0

LESCHKE Tobias 0 0 0

LIEBSTEIN Juliane 0 0 0

SCHMOOR Robert 0 0 0

TALKE Domenic 0 0 0

CN HERTEL Matthias 2 2 0 0

BERGER Konstantin 0 0 0

16 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HELBIG Annabell SN FC Bischofswerda 2003

Silber GER ACKERMANN Seraphina SN FC Leipzig 2001

Bronze GER JASKULLA Klara SN FC Leipzig 2001

Bronze GER ROTH Lucy SN Medizin Bad Elster 2002

Degen männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WOITAS Moritz SN FC Leipzig 2002

Silber GER STEPHAN Felix SN FC Leipzig 2001

Bronze GER MÖHLER Lennart TH KSZU Meiningen 2002

Bronze POL JAKUBOWSKI Olaf UKS MDK Olimp 2003

Degen männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BERGER Steven BE TSV Berlin-Wittenau 2004

Silber GER MICHALSKI Christoph SN FC Leipzig 2004

Bronze GER STOLTE Quinn BE FC Berlin Südwest 2004

Bronze POL GAECKI Jakub UKS Piast Legnica 2004

Degen männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold POL KLUGHARDT Hubert UKS MDK Olimp 2005

Silber POL CETNAR Patryk Piast Legnica 2005

Bronze GER PETERSEN Bertil TH Einheit Altenburg 2005

Bronze GER TALKE Robert SN SV Medizin Bautzen 2005


